
 

 

18 OCAK 2025 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR 

TAKSİ TAŞIMACILIĞI SEGMENTLERİ VE ÜCRET TARİFESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; EN AZ “C” SEGMENT VE ÜZERİ SARI RENK TAKSİLER 
Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

42,00 TL 28,00 TL/KM 350,00 TL/Saat 100 Metre 2,80 TL 1 Dakika 5,83 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 135,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; “D” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ TURKUAZ RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

48,30 TL 32,20 TL/KM 402,50 TL/Saat 100 Metre 3,220 TL 1 Dakika 6,70 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 155,00 TL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/12-19.B SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; ŞOFÖR HARİÇ 8 KİŞİ KAPASİTELİ SARI RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

54,60 TL 36,40 TL/KM 455,00 TL/Saat 100 Metre 3,640 TL 1 Dakika 7,58 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 175,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARIYLA BELİRLENEN; EN AZ “E”/“F” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ 
SİYAH RENK TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

71,40TL 47,60 TL/KM 595,00 TL/Saat 100 Metre 4,760 TL 1 Dakika 9,91 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 230,00 TL 


